РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
            ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  РЕШЕНИЕ

24.08.2015 г.                                                                                                 № 33

с. Илькино

	О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение от 21.11.2014 г №31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение «Об установлении налога на имущество физических лиц от 28.10.2014 г №28»

В соответствии со статьей 406 Налогового Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Илькинское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение от 21.11.2014 года № 31 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское сельское поселение «Об установлении налога на имущество физических лиц от 28.10.2014 г №28» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«2) 2 процентов в отношении:

-  объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;

- объектов налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;

- объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник Илькинского сельского поселения», размещению на официальном сайте сельского поселения и вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава муниципального образования

Илькинское сельское поселение

Председатель Совета народных депутатов                                            Н.А Катина